SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

CONSELHO FEDERAL DE ENGENHARIA E AGRONOMIA – CONFEA

1 de 1
SEPN 508, Bloco A, s/n, Ed. Confea - Engenheiro Francisco Saturnino de Brito Filho, CEP 70.740-541,

Brasília-DF / Telefone: + 55 (61) 2105-2202
E-mail: cef@confea.org.br Site: www.confea.org.br

EDITAL ELEITORAL Nº 001/2017

COMISSÃO ELEITORAL FEDERAL – CEF

DIRETOR FINANCEIRO DA CAIXA DE ASSISTÊNCIA DOS

PROFISSIONAIS DO CREA - SP

A Comissão Eleitoral Federal – CEF, instituída pelo Conselho Federal de

Engenharia e Agronomia por meio da Decisão Plenária PL-nº 1059/2017, usando das suas

atribuições e de acordo com o previsto na Resolução nº 1.022, de 14 de dezembro de 2007 –

Regulamento Eleitoral, TORNA PÚBLICO o registro de candidatura deferido, conforme

relação abaixo.

SÃO PAULO
DIRETOR FINANCEIRO

• DEFERIDO

Interessado(a):: RICARDO ANTÔNIO DE ARRUDA VEIGA
Processo CF-nº 3204/2017
Deliberação nº 189/2017-CEF

Brasília, 10 de outubro de 2017.

Conselheiro Federal Alessandro José Macedo Machado
Coordenador da CEF – Exercício 2017

mailto:cef@confea.org.br
http://www.confea.org.br/